Casa Vina Speisekarte

https://speisekarte.menu
Karlsruher Str. 143, 01189 Dresden, Germany, Germany
+493514011114 - https:/icasavina.de/

Das Restaurant aus Dresden bietet 95 verschiedene Speisen und Getrdnke auf dem Menii fiir durchschnittlich
8 € an.



https://speisekarte.menu/restaurants/dresden/pizzeria-don-michele-1/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/dresden/pizzeria-don-michele-1

Casa Vina Speisekarte

Alkoholische Getranke

LAMBRUSCO

Original Amigo-Pizza -
Normal @ 30 Cm

FRISCHE PILZE 6€

Vegetarisch

BLUMENKOHL

Pizzen
UNGHERESE

Desserts
EISBIENE 4¢€

Snacks
BRUSCHETTA 5€

Meeresfriichte

MEERESFRUCHTE 7€

Salat

GEMISCHTER SALAT

Schnitzel

SCHNITZEL

Vegetarische Gerichte

BROKKOLIROSCHEN 4€

Nachspeise

COPPA ROSSO 6€

Pizze — Normal 28 Cm

GEMUSE

Fleisch

SCHWEINEFILET

Lasagne

TRIS DELLA CASA

Antipasti - Vorspeisen

CARPACCIO

Erfrischungsgetranke
LIMONADE

Makkaroni
ARRABBIATA

Fir Kinder
PIRATENSCHMAUS

Aus Dem Ofen*

SPINACI-CANNELLONI

Kase

GORGONZOLA KASE

Wrap

DER ITALIENISCHE WRAP

Schwein*
MAILANDER KALBSSCHNITZEL

18 €

13 €

9€

6€

6€

13 €

6€

15€



Casa Vina Speisekarte

Rigatoni

RIGATONI DELLA MAMA

Tagessuppe
SUPPE DES TAGES

Calzone

CALZONE

Pizza - Klein A 24 Cm

OLYMPIA

Pizza - Mini @ 22 Cm

PIZZA DES HAUSES

Pizzaspezialitaten
FORMATACIO MISTO

Gourmet-Pizza
P1ZZA FLORENZ

Belage

TOPPINGS

Spezialpasta
TAGLIATELLE

4€

6€

Pizza - Einzel Ca. @ 27Cm

SUPER CALZONE

Omeletts

EDAMER

3€

Artesanale Pizzen
BELPAESE

Fischgerichte
FRUTTI DI MARE

Gemiisegerichte

SCHINKEN

| Nostri Antipasti

ANTIPASTI MISTI DELLA CASA

Suppen

ZUPPA DI POMODORO
TOMATENSUPPE

Gemischte Gerichte
LACHSSALAT

Eisspezialitaten
SCHOKOBECHER

Pizzabrotchen
P1ZZABROTCHEN

Auflaufe

LEGUMI AL GRATINI

Kinderkarte Children's
Menu

EISCLOWN

7€

4€

13 €

7€

12 €

3€



Casa Vina Speisekarte

Pizza Klein - @ 22Cm

GARNELEN

Beilagen
POMMES FRITES 4€
REIS

Getranke

BIER
GETRANKE

Fiir Unsere Kleinen Gaste

HELDENSCHNITZEL 6 €
KNUBBELNUDELN 5€
Fleischgerichte

SCALOPPINA MILANESE AL FORNO 17 €
CARNE D 'AGNELLO 17 €

Restaurant Kategorie

ITALIENISCH
MITTELMEER

10 Am Beliebtesten

SALAME
THUNFISCH UND ZWIEBELN
PANNA E PROSCIUTTO 6€

Uberbacken

| GEBACKENE RIGATONI 11€

LASAGNE AL FORNO 12 €
- GEBACKENE
TORTELLINI 12¢€

Dazu Empfehlen Wir

lhnen

AGLIOE OLIO
KNOBLAUCHKRABBEN
RAUCHERLACHSSTUCKCHEN

FROSCHE CHAMPIGNONS UND

KRABBEN

SPINAT UND MEDITERRANER
WEISKASE

Pizza
PI1ZZABROT

Pi1ZZA MARGHERITA
CAPRICCIOSA
PI1ZZA HAWAII
KINDERPIZZA
ROSINA

SALAMI UND PILZE

Salate

CAPRESE
GURKENSALAT

TOMATENSALAT

\-—-’
PILZSALAT
KUCHENCHEF SALAT

GEMISCHTER SALATTELLER

TOMATENSALAT
SALAT

Pasta
SPINAT

Eiws ¥ DIAVOLO
LASAGNE LEGUMI

5€
6€
7€

7€

6€

4¢€

5€

8€
5€
5€
12 €
11€
4€

12 €



Casa Vina Speisekarte

RIGATONI GRATINATI 12 € HUHN
RIGATONI 5€ SUPPE
PASTA BOLOGNESE 5¢€
CARBONARA 6€ Verwendete Zutaten
RIGATONI NEAPEL 4¢€ PESTO
2 TORTELLINI 6€
Folgende Arten Von BROKKOLI 7€
Gerichten Werden MOZZARELLA 3e
Serviert SCHINKEN
SPAGHETTI 5€ SCHINKEN
PIZZA OLIVEN
PASTA OLIVEN
NUDELN KNOBLAUCH
SALAT BOHNEN
FLEISCH ENTE
KOKOSNUSS
Casa Vina

Karlsruher Str. 143, 01189
Dresden, Germany, Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:

Mittwoch 11:30-14:00 17:30-22:30
Donnerstag 11:30-14:00 17:30-
22:30

Freitag 11:30-14:00 17:30-23:00
Samstag 11:30-14:00 17:30-23:00
Sonntag 11:30-14:00 17:00-21:00 |



https://speisekarte.menu/

